
ZARZĄDZENIE  Nr 44/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.),  art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów budżetu Państwa z tytułu zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego na 2025 r. podlegających przekazaniu do 

Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Upoważnia się Skarbnika Miasta do przekazania kierownikom jednostek informacji 

o ostatecznych kwotach dochodów oraz wysokości wpłat do budżetu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Ostróda 


